
Dimensions

Specifications (샤시캡) 

차체 너비

(적재함 폭 포함)
차체 길이

휠베이스

차체 높이

상면지상고

※ 허용총중량 : 차량이 견딜 수 있는 최대 하중
※ 상기 차량 관련 수치는 대표 차량 기준으로 현대자동차 자체 기준에 따라 측정한 수치로, 실제 출고 차량의 상태나 선택사양 적용 유무에 따라 차이가 있을 수 있음

단축

2,850

7.5

5,300

2,025

2,275

F엔진

3,933

170 /62

100

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

7.5톤

일반캡

단축

2,850

7.5

5,300

2,025

2,290

F엔진

3,933

170 /62

100

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

8톤

일반캡모  델

휠베이스

허용총중량

차체 길이

차체 너비

차체 높이

모델명

배기량

최대출력

연료탱크

타이어

(mm)

(ton)

(mm)

(mm)

(mm)

(cc)

(PS/kgf・m)

(ℓ)

전축

후축

장축(광폭)

4,050 

8

6,870

2,120

2,300

F엔진

3,933

170 /62

150

215/75R17.5-12PR

215/75R17.5-12PR

초장축(광폭)

4,400 

8

7,370

2,120

2,300

F엔진

3,933

170 /62

150

215/75R17.5-12PR

215/75R17.5-12PR

8톤

슈퍼캡

단축

2,950

10.3

5,300

2,130

2,355

F엔진

3,933

170 /62

100

225/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

10.3톤

중축

 3,400

10.3

6,100

2,130

2,355

F엔진

3,933

170 /62

100

225/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

장축

4,050

10.3

6,870

2,130

2,335

F엔진

3,933

170 /62

150

225/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

초장축

4,400

10.3

7,370

2,130

2,335

F엔진

3,933

170 /62

150

225/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

극초장축

4,900

10.3

7,370

2,130

2,335

F엔진

3,933

170 /62

150

225/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

일반캡 슈퍼캡



Specifications (카고)

※ 디스크 브레이크 옵션 적용 시, 휠 트레드 상이하므로 제원표 확인 요망
※ 상기 차량 관련 수치는 대표 차량 기준으로 현대자동차 자체 기준에 따라 측정한 수치로, 실제 출고 차량의 상태나 선택사양 적용 유무에 따라 차이가 있을 수 있음

장축

3,400

2.5

6,210

2,080 

2,345

 4,340

1,960

380

1,030

F엔진

3,933

170 /62

100

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

2.5톤

장축(저상)

3,400

2.5

6,210

2,080 

2,345

 4,340

1,960

380

930

F엔진

3,933

170 /62

100

205/75R17.5-10PR

195/75R17.5-10PR 

장축

3,600

2.5

6,510

2,080

2,345

4,340

1,960

380

1,030

F엔진

3,933

170 /62

100

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

3.1톤 3.5톤

장축(저상)

3,600

2.5

6,510

2,080

2,345

4,340

1,960

380

930

F엔진

3,933

170 /62

100

205/75R17.5-10PR

195/75R17.5-10PR  

장축

3,400 

2.5

6,210

2,080

2,345

3,340

1,960 

380

1,030

F엔진

3,933

170 /62

100

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

장축

3,950

3.5

7,020

2,180

2,360

4,850

2,060

380

1,050

F엔진

3,933

170 /62

150

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

장축

3,600

3.1

6,510

2,180

2,345

4,340

2,060

380

1,030

F엔진

3,933

170 /62

100

215/75R17.5-12PR

215/75R17.5-12PR

장축

3,850

3.5

6,720

2,180

2,360

4,850

2,060

380

1,050

F엔진

3,933

170 /62

150

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

모  델

휠베이스

최대적재량

차체 길이

차체 너비

차체 높이

적재함 길이

적재함 너비

적재함 높이

상면지상고

모델명

배기량

최대출력

연료탱크

타이어

(mm)

(ton)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(cc)

(PS/kgf・m)

(ℓ)

전축

후축

일반캡 슈퍼캡슈퍼캡슈퍼캡 더블캡 일반캡

장축(광폭)

4,050

3.5

7,020

2,400 

2,370

4,850 

2,280

400

1,065

F엔진

3,933

170 /62

150

215/75R17.5-12PR

215/75R17.5-12PR

초장축(광폭)

 4,400

3.5

7,670

2,400

2,370

5,500

2,280

400

1,065

F엔진

3,933

170 /62

150

215/75R17.5-12PR

215/75R17.5-12PR

모  델

휠베이스

최대적재량

차체 길이

차체 너비

차체 높이

적재함 길이

적재함 너비

적재함 높이

상면지상고

모델 명

배기량

최대출력

연료탱크

타이어

(mm)

(ton)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(cc)

(PS/kgf・m)

(ℓ)

전축

후축

3.5톤 (광폭)

슈퍼캡

장축

4,050

4

7,020

2,400

2,405

 4,850

2,280

400

1,065

F엔진

3,933

170 /62

150

225/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

초장축

4,400

4

7,670

2,400

2,405

5,500

2,280

400

1,080

F엔진

3,933

170 /62

150

225/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

슈퍼캡

초장축

4,400

5.1

7,670

2,400

2,405

5,500

2,280

400

1,080

F엔진

3,933

170 /62

150

225/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

4톤

슈퍼캡

5.1톤



Specifications (특장차)

차종

항목

(mm)

(mm)

(mm)

(kg)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(ps/kgf・m)

(cc)

전장

전폭

전고

적재적량

축간거리

탑  차

모델명

최고출력

총배기량

타이어

장

폭

고

박스

바닥

전

후

적재실 
내측
치수

하이 내장탑차

총중량 7.5톤 슈퍼캡 장축고상

6,570

2,055

3,060

2,400

4,330

1,960

2,000

3,600

←

←

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

6,570

2,055

3,120

2,100

4,330

1,960

2,100

3,600

←

←

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

195/75R16-10PR

총중량 7.5톤 슈퍼캡 장축저상 총중량 8톤 슈퍼캡 장축고상

7,155

2,225

3,180

3,400

4,900

2,100

2,100

3,950

←

←

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

총중량 7.5톤 슈퍼캡 장축고상

6,570

2,055

2,920

2,400

4,330

1,960

1,850

3,600

GI 평판(40mm)

아피통 목재

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

내장탑차

※ 상기 차량 관련 수치는 대표 차량 기준으로 현대자동차 자체 기준에 따라 측정한 수치로, 실제 출고 차량의 상태나 선택사양 적용 유무에 따라 차이가 있을 수 있음

차종 냉동탑차 하이 냉동탑차 광폭 프리미엄 냉동탑차광폭 냉동탑차

항목
총중량 7.5톤

슈퍼캡 장축고상

6,530

2,065

2,960

2,400

4,210

1,890

1,800

3,600

AL 평판(70mm)

SUS 304 체크

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

총중량 8톤
슈퍼캡 장축고상

7,475

2,440

3,340

2,600

5,100

2,270

2,200

4,050

GRP평판(80mm)

←

F엔진

170/62

3,933

215/75R17.5-12PR

215/75R17.5-12PR

총중량 8톤
일반캡 장축고상

6,810

2,210

2,980

3,100

4,730

2,040

1,800

3,850

←

←

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

총중량 7.5톤
슈퍼캡 장축 고상 

6,530

2,055

3,060

2,400

4,210

1,890

1,900

3,600

←

←

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

총중량 7.5톤
슈퍼캡 장축저상

6,530

2,065

3,100

2,000

4,210

1,890

2,000

3,600

←

←

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

195/75R16-10PR

총중량 8톤
슈퍼캡 장축고상

7,065

2,210

3,180

3,100

4,730

2,040

2,000

3,950

←

←

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

총중량 8톤
슈퍼캡 장축 고상 

7,500

2,480

3,220

2,600

5,100

2,280

2,100

4,050

←

AL레일 일체형

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

총중량 8톤
슈퍼캡 초장축 고상

 8,185

2,480

3,350

2,300

5,800

2,280

2,200

4,400

←

←

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

(mm)

(mm)

(mm)

(kg)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(ps/kgf・m)

(cc)

전장

전폭

전고

적재적량

축간거리

탑  차

모델명

최고출력

총배기량

타이어

장

폭

고

박스

바닥

전

후

적재실 
내측
치수

8,185

2,480

3,400

3,100

5,800

2,280

2,200

4,400

←

←

F엔진

170/62

3,933

225/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

총중량 10.3톤
슈퍼캡 초장축 고상



Specifications (특장차)

※ 상기 차량 관련 수치는 대표 차량 기준으로 현대자동차 자체 기준에 따라 측정한 수치로, 실제 출고 차량의 상태나 
     선택사양 적용 유무에 따라 차이가 있을 수 있음

차종

항목

(mm)

(mm)

(mm)

(kg)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(  °  )

(ps/kgf・m)

(cc)

전장

전폭

전고

적재적량

축간거리

최대덤핑각도

모델명

최고출력

총배기량

타이어

장

폭

고

전

후

적재실 
내측
치수

덤 프

총중량 7.5톤 일반캡 단축 고상 

5,270

2,025

2,275

2,500

3,100

1,860

290

2,850

52

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

총중량 8톤 일반캡 단축 고상 

5,310

2,060

2,290

3,500

3,200

1,900

385

2,850

53

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

차종

항목

(mm)

(mm)

(mm)

(kg)

(kg)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(ps/kgf・m)

(cc)

전장

전폭

전고

적재적량

축간거리

탑  차

모델명

최고출력

총배기량

타이어

장

폭

고

박스

바닥

전

후

적재실 
내측
치수

광폭 알루미늄 카고

슈퍼캡 장축 고상

7,195

2,375

2,350

3,500 

4,000

5,000

2,280

400

4,050

-

아피통 목재

F엔진

170/62

3,933

215/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

215/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

슈퍼캡 초장축 고상 

7,710

2,380

2,360

3,500 

4,000

5,560

2,280

400

4,400

AL 압출재

AL 압출재

F엔진

170/62

3,933

215/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

215/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

차종

항목

(mm)

(mm)

(mm)

(kg)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(ps/kgf・m)

(cc)

전장

전폭

전고

적재적량

축간거리

탑  차

모델명

최고출력

총배기량

타이어

장

폭

고

박스

바닥

전

후

적재실 
내측
치수

윙바디 광폭 윙바디 광폭 냉장윙바디

총중량 8톤
슈퍼캡 장축 고상 

7,545

2,420

3,220

2,400

5,200

2,300

2,165

4,050

GRP평판(50mm)

←

F엔진

170/62

3,933

215/75R17.5-12PR

215/75R17.5-12PR

총중량 8톤
슈퍼캡 장축고상

7,270

2,250

3,090

2,500

5,000

2,150

2,015

3,950

GRP평판(42mm)

아피통 목재

F엔진

170/62

3,933

205/75R17.5-10PR

205/75R17.5-10PR

총중량 8톤
슈퍼캡 장축 고상 

7,495

2,410

3,250

2,600

5,200

2,300

2,210

4,050

←

←

F엔진

170/62

3,933

215/75R17.5-12PR

215/75R17.5-12PR

총중량 8톤
슈퍼캡 초장축 고상

8,080

2,395

3,300

2,600

5,800

2,280

2,230

4,400

←

AL 평바닥

F엔진

170/62

3,933

215/75R17.5-12PR

215/75R17.5-12PR

총중량 10.3톤
슈퍼캡 초장축 고상

8,080

2,395

3,350

3,500

5,800

2,280

2,230

4,400

←

←

F엔진

170/62

3,933

225/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

총중량 10.3톤
슈퍼캡 극초장축 고상

9,110

2,385

3,295

3,400

6,900

2,280

2,200

4,900

←

←

F엔진

170/62

3,933

225/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR

총중량 10.3톤
슈퍼캡 장축 고상 

7,495

2,410

3,330

3,500

5,200

2,300

2,210

4,050

←

←

F엔진

170/62

3,933

225/75R17.5-12PR

225/75R17.5-12PR
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