### **Dimensions**





상면지상고

## Specifications (샤시캡)

		7.5톤	8톤	8-	톤		10.3톤				
5	2 델	일반캡	일반캡	슈퍼캡		일반캡		슈퍼캡			
		단축	단축	장축(광폭)	초장축(광폭)	단축	중축	장축	초장축	극초장축	
휠베이스	(mm)	2,850	2,850	4,050	4,400	2,950	3,400	4,050	4,400	4,900	
허용총중량	(ton)	7.5	7.5	8	8	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	
차체 길이	(mm)	5,300	5,300	6,870	7,370	5,300	6,100	6,870	7,370	7,370	
차체 너비	(mm)	2,025	2,025	2,120	2,120	2,130	2,130	2,130	2,130	2,130	
차체 높이	(mm)	2,275	2,290	2,300	2,300	2,355	2,355	2,335	2,335	2,335	
모델명		F엔진									
배기량	(cc)	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	
최대출력	(PS/kgf·m)	170 /62	170 /62	170 /62	170 /62	170 /62	170 /62	170 /62	170 /62	170 /62	
연료탱크	(4)	100	100	150	150	100	100	150	150	150	
-1-1-1	전축	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	215/75R17.5-12PR	215/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	
타이어	후축	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	215/75R17.5-12PR	215/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	

※ 허용총중량 : 차량이 견딜 수 있는 최대 하중

※ 상기 차량 관련 수치는 대표 차량 기준으로 현대자동차 자체 기준에 따라 측정한 수치로, 실제 출고 차량의 상태나 선택사양 적용 유무에 따라 차이가 있을 수 있음

## Specifications (카고)

				2.5톤			3.1톤	3,	5톤
모	델	일반	<u> </u> 한캡	슈 <sup>፲</sup>	퍼캡	더블캡	슈퍼캡	일반캡	슈퍼캡
		장축	장축(저상)	장축	장축(저상)	장축	장축	장축	장축
휠베이스	(mm)	3,400	3,400	3,600	3,600	3,400	3,600	3,850	3,950
최대적재량	(ton)	2.5	2.5	2,5	2.5	2.5	3.1	3.5	3.5
차체 길이	(mm)	6,210	6,210	6,510	6,510	6,210	6,510	6,720	7,020
차체 너비	(mm)	2,080	2,080	2,080	2,080	2,080	2,180	2,180	2,180
차체 높이	(mm)	2,345	2,345	2,345	2,345	2,345	2,345	2,360	2,360
적재함 길이	(mm)	4,340	4,340	4,340	4,340	3,340	4,340	4,850	4,850
적재함 너비	(mm)	1,960	1,960	1,960	1,960	1,960	2,060	2,060	2,060
적재함 높이	(mm)	380	380	380	380	380	380	380	380
상면지상고	(mm)	1,030	930	1,030	930	1,030	1,030	1,050	1,050
모델명		F엔진							
배기량	(cc)	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933
최대출력	(PS/kgf·m)	170 /62	170 /62	170 /62	170 /62	170 /62	170 /62	170 /62	170 /62
연료탱크	(8)	100	100	100	100	100	100	150	150
Floid	전축	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	205/75R17,5-10PR	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	215/75R17.5-12PR	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR
타이어	후축	205/75R17.5-10PR	195/75R17.5-10PR	205/75R17,5-10PR	195/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	215/75R17.5-12PR	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR

		3.5톤	(광폭)	4	4톤			
모	델	슈 <sup>፲</sup>	H캡	슈 <sup>I</sup>	슈퍼캡			
		장축(광폭)	초장축(광폭)	장축	초장축	초장축		
휠베이스	(mm)	4,050	4,400	4,050	4,400	4,400		
최대적재량	(ton)	3.5	3.5	4	4	5.1		
차체 길이	(mm)	7,020	7,670	7,020	7,670	7,670		
차체 너비	(mm)	2,400	2,400	2,400	2,400	2,400		
차체 높이	(mm)	2,370	2,370	2,405	2,405	2,405		
적재함 길이	(mm)	4,850	5,500	4,850	5,500	5,500		
적재함 너비	(mm)	2,280	2,280	2,280	2,280	2,280		
적재함 높이	(mm)	400	400	400	400	400		
상면지상고	(mm)	1,065	1,065	1,065	1,080	1,080		
모델 명		F엔진	F엔진	F엔진	F엔진	F엔진		
배기량	(cc)	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933		
최대출력	(PS/kgf·m)	170 /62	170 /62	170 /62	170 /62	170 /62		
연료탱크	(8)	150	150	150	150	150		
FIOIO	전축	215/75R17.5-12PR	215/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR		
타이어	후축	215/75R17.5-12PR	215/75R17,5-12PR	225/75R17,5-12PR	225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR		

※ 디스크 브레이크 옵션 적용 시, 휠 트레드 상이하므로 제원표 확인 요망

※ 상기 차량 관련 수치는 대표 차량 기준으로 현대자동차 자체 기준에 따라 측정한 수치로, 실제 출고 차량의 상태나 선택사양 적용 유무에 따라 차이가 있을 수 있음

## Specifications (특장차)

		차종	냉동	·탑차		하이 냉동탑차		광폭 냉동탑차	광폭 프리미엄 냉동탑차		
항목			총중량 7.5톤 슈퍼캡 장축고상	총중량 8톤 일반캡 장축고상	총중량 7.5톤 슈퍼캡 장축 고상	총중량 7.5톤 슈퍼캡 장축저상	총중량 8톤 슈퍼캡 장축고상	총중량 8톤 슈퍼캡 장축고상	총중량 8톤 슈퍼캡 장축 고상	총중량 8톤 슈퍼캡 초장축 고상	총중량 10.3톤 슈퍼캡 초장축 고상
전장		(mm)	6,530	6,810	6,530	6,530	7,065	7,475	7,500	8,185	8,185
전폭		(mm)	2,065	2,210	2,055	2,065	2,210	2,440	2,480	2,480	2,480
전고		(mm)	2,960	2,980	3,060	3,100	3,180	3,340	3,220	3,350	3,400
적재적량		(kg)	2,400	3,100	2,400	2,000	3,100	2,600	2,600	2,300	3,100
적재실	장	(mm)	4,210	4,730	4,210	4,210	4,730	5,100	5,100	5,800	5,800
내측	폭	(mm)	1,890	2,040	1,890	1,890	2,040	2,270	2,280	2,280	2,280
치수	고	(mm)	1,800	1,800	1,900	2,000	2,000	2,200	2,100	2,200	2,200
축간거리		(mm)	3,600	3,850	3,600	3,600	3,950	4,050	4,050	4,400	4,400
탑 차	박스		AL 평판(70mm)	<b>←</b>	<b>←</b>	<b>←</b>	<b>←</b>	GRP평판(80mm)	<b>←</b>	<b>←</b>	←
답사	바닥		SUS 304 체크	<b>←</b>	<b>←</b>	<b>←</b>	<b>←</b>	<b>←</b>	AL레일 일체형	<b>←</b>	←
모델명			F엔진	F엔진	F엔진	F엔진	F엔진	F엔진	F엔진	F엔진	F엔진
최고출력	(ps/	/kgf·m)	170/62	170/62	170/62	170/62	170/62	170/62	170/62	170/62	170/62
총배기량		(cc)	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933
타이어	전		205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	215/75R17.5-12PR	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	225/75R17.5-12PR
	후		205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	195/75R16-10PR	205/75R17.5-10PR	215/75R17.5-12PR	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	225/75R17.5-12PR

	차종	내장탑차		하이 내장탑차	
항목		총중량 7.5톤 슈퍼캡 장축고상	총중량 7.5톤 슈퍼캡 장축고상	총중량 7.5톤 슈퍼캡 장축저상	총중량 8톤 슈퍼캡 장축고상
전장	(mm)	6,570	6,570	6,570	7,155
전폭	(mm)	2,055	2,055	2,055	2,225
전고	(mm)	2,920	3,060	3,120	3,180
적재적량	(kg)	2,400	2,400	2,100	3,400
적재실	장 (mm)	4,330	4,330	4,330	4,900
내측	폭 (mm)	1,960	1,960	1,960	2,100
치수	고 (mm)	1,850	2,000	2,100	2,100
축간거리	(mm)	3,600	3,600	3,600	3,950
탑 차	박스	GI 평판(40mm)	+	<b>←</b>	+
답시	바닥	아피통 목재	<b>+</b>	<b>←</b>	<b>←</b>
모델명		F엔진	F엔진	F엔진	F엔진
최고출력	(ps/kgf·m)	170/62	170/62	170/62	170/62
총배기량	(cc)	3,933	3,933	3,933	3,933
Elolol	전	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR
타이어	후	205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR	195/75R16-10PR	205/75R17.5-10PR

# Specifications (특장차)

		차종	윙바디			광폭 윙바디			광폭 냉장윙바디
항목			총중량 8톤 슈퍼캡 장축고상	총중량 8톤 슈퍼캡 장축 고상	총중량 10.3톤 슈퍼캡 장축 고상	총중량 8톤 슈퍼캡 초장축 고상	총중량 10.3톤 슈퍼캡 초장축 고상	총중량 10.3톤 슈퍼캡 극초장축 고상	총중량 8톤 슈퍼캡 장축 고상
전장		(mm)	7,270	7,495	7,495	8,080	8,080	9,110	7,545
전폭		(mm)	2,250	2,410	2,410	2,395	2,395	2,385	2,420
전고		(mm)	3,090	3,250	3,330	3,300	3,350	3,295	3,220
적재적량		(kg)	2,500	2,600	3,500	2,600	3,500	3,400	2,400
적재실	장	(mm)	5,000	5,200	5,200	5,800	5,800	6,900	5,200
내측	폭	(mm)	2,150	2,300	2,300	2,280	2,280	2,280	2,300
치수	고	(mm)	2,015	2,210	2,210	2,230	2,230	2,200	2,165
축간거리		(mm)	3,950	4,050	4,050	4,400	4,400	4,900	4,050
탑 차	박스		GRP평판(42mm)	<b>←</b>	<b>←</b>	←	←	<del>-</del>	GRP평판(50mm)
납 사	바닥		아피통 목재	<b>←</b>	<b>←</b>	AL 평바닥	+	<b>←</b>	<b>←</b>
모델명			F엔진	F엔진	F엔진	F엔진	F엔진	F엔진	F엔진
최고출력	(ps/	'kgf·m)	170/62	170/62	170/62	170/62	170/62	170/62	170/62
총배기량		(cc)	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933	3,933
타이어	전		205/75R17.5-10PR	215/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	215/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	215/75R17.5-12PR
타이어	후		205/75R17.5-10PR	215/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	215/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR	215/75R17.5-12PR

	_	차종	광폭 알루	미늄카고
항목			슈퍼캡 장축 고상	슈퍼캡 초장축 고상
전장		(mm)	7,195	7,710
전폭		(mm)	2,375	2,380
전고		(mm)	2,350	2,360
저제저근		(kg)	3,500	3,500
적재적량		(kg)	4,000	4,000
적재실	장	(mm)	5,000	5,560
내측	폭	(mm)	2,280	2,280
치수	고	(mm)	400	400
축간거리		(mm)	4,050	4,400
Et el	박스		-	AL 압출재
탑 차	바닥		아피통 목재	AL 압출재
모델명			F엔진	F엔진
최고출력		(ps/kgf·m)	170/62	170/62
총배기량		(cc)	3,933	3,933
	T-J		215/75R17.5-12PR	215/75R17.5-12PR
Elolol	전		225/75R17.5-12PR	225/75R17.5-12PR
타이어	=		215/75R17.5-12PR	215/75R17.5-12PR
	후		225/75R17.5-12PR	225/75R17,5-12PR

	차종		텀프					
항목			총중량 7.5톤 일반캡 단축 고상	총중량 8톤 일반캡 단축 고상				
전장		(mm)	5,270	5,310				
전폭		(mm)	2,025	2,060				
전고		(mm)	2,275	2,290				
적재적량		(kg)	2,500	3,500				
적재실	장	(mm)	3,100	3,200				
내측	폭	(mm)	1,860	1,900				
치수	고	(mm)	290	385				
축간거리		(mm)	2,850	2,850				
최대덤핑각도		(°)	52	53				
모델명			F엔진	F엔진				
최고출력		(ps/kgf·m)	170/62	170/62				
총배기량		(cc)	3,933	3,933				
FIOIOI	전		205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR				
타이어	후		205/75R17.5-10PR	205/75R17.5-10PR				

<sup>※</sup> 상기 차량 관련 수치는 대표 차량 기준으로 현대자동차 자체 기준에 따라 측정한 수치로, 실제 출고 차량의 상태나 선택사양 적용 유무에 따라 차이가 있을 수 있음